
UCHWAŁA NR VIII/38/15
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę Nr XII/91/2012 Rady Gminy Sidra z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów płatności na terenie gminy Sidra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 
1283, poz. 1777, poz. 1890) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/91/2012 Rady Gminy Sidra z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów płatności na terenie gminy Sidra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 815E9D10-FBD2-458B-A31C-26D3B75FB394. Podpisany Strona 1




